IMBARCAZIONE TOTALE PUNTI Amm. Francese Valdettaro 1 Valdettaro 2 Valdettaro 3 Capraia 1 Capraia 2 Argentario 1 Argentario 2 Argentario 3 Argentario4 Morin 1 Morin 2 Viareggio 1 Viareggio 2 Viareggio 3

Barbara
Margaret
Vistona
Mariella
Gazell
Aleph
Leonore
Hallowen
Santana
Spartan
Falcon
Baruna
Chinhook
Stormy Weather
Ilda
Rowdy
Marga
Alcyone
Manitou
Huntress
Oenone
Orianda
Java
Kipawa

967
915
876
712
581
534
526
496
437
415
341
330
295
294
269
258
236
157
148

80

79

66
353

71

33

75
124

123
33

75

33
124

75

82

59
139
107

37

17

29

19
86
73

99

62

100
28
135
75
0

145
124
96
130
118
60
90
78

56
25

44
20

135
44
100
75
0

118
124
145
130
78
96
25
60

90

56

20

33

100
28
135
75
0

118
124
78
130
145
96
90
60

56
25

a4
20

33

135
0
100
75
0

145
124
118

25

78
90
96

56
130

60
20

37

75 124 135
139

71

33 75 45
82 82 100

59

124 33

107

59
100
82
45
20
135

37

107
71

59
100
107

71

45
135

37

139



IMBARCAZIONE TOTALE PUNTI Amm. Francese Valdettaro 1 Valdettaro 2 Valdettaro 3 Capraia 1 Capraia 2 Argentario 1 Argentario 2 Argentario 3 Argentario4 Morin 1 Morin 2 Viareggio 1 Viareggio 2 Viareggio 3

Crivizza
Penelope
Optimista
Pilgrim
Cadama
El Oro
Galahad
Ella
Trantella
Dragonera
Stella Polare
Onfale
Grifone
Artica

1781
1638
353
338
303
284
259
209
191
190
151
124
118
0

90
75 142

32

69

14
124

142
113

14

90

50

113
142

16

32

50

107
139

39

59

154

113

40

139
107
82
45

71
59

139
107
82
45

71
59

139
107
82
45

71
59

139
15
107
45

71
82

107

139

37

59

107
139

59

135
100

17

82

45

100

135
100

17

139

45

45

135
100

15

82

20

45



IMBARCAZIONE TOTALE PUNTI Amm. Francese Valdettaro 1 Valdettaro 2 Valdettaro 3 Capraia 1 Capraia 2 Argentario 1 Argentario 2 Argentario 3 Argentario4 Morin 1 Morin 2 Viareggio 1 Viareggio 2 Viareggio 3

Ojala ll
Airone V
Matrero
Montombi
Encounter
Ma Vista
Nuvola
Sandra
Chaplin
Cassiopea

571
486
480
404
400
349
335
242
160

69

50

113

69

32

90

69

37

82

50

131

130
56
90

23

130
56
90

23

90
56
130

130
23
90

23

115

50

115

50

135
37

45
100
71
20

135
82

45
100
71
20

71
71

45
135
100

20



